
 1

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 ze 2. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 09. prosince 2014 
 
 
 
Usn. č. 14/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jiří Bezděk, Ing. Štěpán Kostelník.  
 
Usn. č. 15/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: p. Stanislav Pechouš (předseda), Ing. Petr Hybner, Mgr. Lenka 
Kodytková.  
 
Usn. č. 16/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
upravený program 2. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 17/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města. 
 
Usn. č. 18/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie a. s. 
 
Usn. č. 19/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2015 
B) schvaluje 
termíny jednání a plán práce Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 2015. 
 
Usn. č. 20/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2643/24/2009   podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1546/1 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří  



 2

Usn. č. 677/21/2013     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 157/1 v k. ú.  
                                     Klášterec nad Ohří Ing. M. M., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 718/22/2013     podpis směnné smlouvy na pozemky p. č. 1891, p. č. 1892,  p. č.  
                                     1893, p. č. 1894, p. č. 1895, p. č. 1896 vše v k. ú. Miřetice u  
                                     Klášterce nad Ohří, p. p. č. 350/1, p. p. č. 353 vše v k. ú. Klášterecká  
                                     Jeseň, p. č. 1032/1, p. č. 1193 vše v k. ú. Vernéřov, p. č. 393/1, p. č.  
                                     392, p. č. 401, p. č. 403, p. č. 404/1, p. č. 404/2, p. č. 404/3, p. č.  
                                     405, p. č. 406, p. č. 407, p. č. 408, p. č. 409 atd. vše v k. ú. Hradiště  
                                     u Vernéřova, které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří, za  
                                     pozemky p. p. č. 159/2, p. p. č. 166, p. p. č. 167, p. p. č. 171/1, p. p.  
                                     č. 172/7, p. p. č. 172/8, p. p. č. 173/2 atd. vše v k. ú. Kotlina, které  
                                     jsou v majetku Lesů České republiky, s. p., Hradec Králové 
Usn. č. 777/24/2014     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 158/3 v k. ú.  
                                     Klášterec nad Ohří, Ing. M. M., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 803/25/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku p. p. č. 96/38 v k. ú.  
                                     Rašovice u Klášterce nad Ohří p. L., Děčín 
Usn. č. 840/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č. 1419/15    
                                      v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. Z., Chomutov 
Usn. č. 843/26/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej částí pozemků parc. č. 2085/2,  
                                      parc. č. 2152/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 881/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na koupi pozemku parc. č. 1730/208 v k. ú.  
                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří, od mž. B., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 886/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 395 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 888/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej bytové jednotky v ul. Václava  
                                     Řezáče č. 379/9 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti  
                                     558/14174 na budově čp. 379, 380 a pozemcích p.č. 108, 109   
                                     v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, p. J. H., Klášterec nad Ohří,  
                                     p. D. H., Klášterec nad Ohří, p. V.  H., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 889/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej bytové jednotky v ul. Václava  
                                     Řezáče č. 385/3 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti   
                                     671/14192 na budově čp. 385, 386 a pozemcích p. č. 100, 101 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. T., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 890/28/2014     uzavřít darovací smlouvu, jejímž předmětem bude darování části  
                                     pozemku parc. č. 1470/41 v k. ú. Klášterec nad Ohří od společnosti  
                                     „Sady Klášterec nad Ohří spol. s r.o.“, Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 893/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 398 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. P., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 894/28/2014     uzavřít směnnou smlouvu na části pozemku parc. č. 1086 v k. ú.  
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří, který je v majetku města Klášterce  
                                     nad Ohří, za část pozemku parc. č. 1092/1 v k. ú. Miřetice u  
                                     Klášterce nad Ohří, který je v majetku p. Š., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 895/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku p. parc. č. 74/1 v  
                                      k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. L., Děčín 
 
 
 
 
 



 3

Usn. č. 897/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 795/3, jehož  
                                     součástí je stavba bez čp/če, a pozemku parc. č. 802/4, jehož  
                                     součástí je stavba bez čp/če, vše v k. ú. Vernéřov společnosti ČEZ  
                                     Distribuce, a. s., Děčín 
Usn. č. 898/28/2014     uzavřít kupní smlouvu na prodej jednotky č. 697/2 v ul. J. Á.  
                                     Komenského včetně podílu ve výši 278/1000 na nemovitostech  
                                     budově č. p. 697 a pozemku parc. č. 1704/133 v k. ú. Miřetice u  
                                     Klášterce nad Ohří pí J. O., Klášterec nad Ohří 
B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 2886/28/2010   podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691, p. č.   
                                     172/41 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České   
                                      republiky, Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2014 
Nový termín: 30.06.2015 
 
Usn. č. 21/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí  
delegování zástupců města Klášterce nad Ohří na valnou hromadu obchodní společnosti Skládka 
Tušimice a.s., IČ 25005553, v níž má město Klášterec nad Ohří majetkovou účast podle § 84 
odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
B) deleguje 
od 09.12.2014 Ing. K. M. - starostku města a náhradníka p. J. J. - místostarostu,  jako zástupce 
města na valných hromadách společnosti Skládka Tušimice a.s., do konce volebního období. 
 
Usn. č. 22/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
navrhuje 
Radě města Klášterce nad Ohří jako jedinému společníkovi v působnosti valné hromady 
1. odvolání p. V. K., Klášterec nad Ohří, 431 51, jakožto jednatele společnosti Klášterecká 
Kyselka, s.r.o., IČ 25013866, se sídlem v Klášterci nad Ohří, Kyselka 104, 431 51, 
2. zvolení p. J. J., Klášterec nad Ohří, 431 51, jednatelem společnosti Klášterecká Kyselka, s.r.o., 
IČ 25013866, se sídlem v Klášterci nad Ohří, Kyselka 104, 431 51. 
 
Usn. č. 23/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 24/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
 
 
 



 4

Usn. č. 25/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace ve výši 40.344,- Kč p. M. B., Klášterec nad Ohří, na čistírnu odpadních vod 
pro rodinný dům na pozemku st.p.č. 14/2, p.p.č. 35/1, 35/2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, 
dle Zásad Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří pro poskytování dotací z rozpočtu města 
Klášterce nad Ohří na řešení odkanalizování objektů určených k trvalému bydlení.  
 
Usn. č. 26/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
projekt regenerace panelového sídliště pro rok 2015 pod názvem "RPS - Klášterec nad Ohří - 
Nové sídliště V. etapa". 
 
Usn. č. 27/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
přijetí dotace v rámci Operačního programu Životního prostředí na akci CZ.1.02/6.5.00/11.11036 
Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří z důvodu nedokončení díla dle SoD 
uzavřené dne 28.02.2013 se zhotovitelem GREEN PROJECT s.r.o. 
 
Usn. č. 28/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
mimořádnou dotaci pro Hokejový klub, IČ 47792981, ve výši 150.000,- Kč na činnost v roce 
2014.  
 
Usn. č. 29/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
rozpočtová opatření č. 11 a 12 
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 13. 
 
Usn. č. 30/02/2014  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
rozpočet na rok 2015 v celkovém objemu příjmů 179.942,0 tis. Kč a celkovém objemu výdajů   
178.077,0 tis. Kč 
B) bere na vědomí 
výhled do roku 2018 
C) stanovuje 
závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle předloženého 
návrhu. 
 
 
 
 



 5

Usn. č. 31/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2015 společnosti M-club, spol. s r. o., Stadion 356, Klášterec nad Ohří, 
IČ 49099019, ve výši 4.500.000,- Kč na zajištění provozu sportovního areálu a ve výši 
3.300.000,- Kč na energie včetně vody a hrazení denního servisu a obsluhy řídícího systému 
výměníkové stanice. 
 
Usn. č. 32/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2015 Zájmovému občanskému sdružení „HORAL VENKOV“, 
Chomutovská 83, Klášterec nad Ohří, IČ 65081200, ve výši 250.000,- Kč na zajištění provozu 
lyžařského areálu, energií, PHM a dalších provozních kapalin do rolby Kässebohrer PiBu 200, 
odměn obsluhy, hrazení jednotlivých revizí. 
 
Usn. č. 33/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2015 p. J. B., Klášterec nad Ohří, IČ 86758900, ve výši 700.000,- Kč 
na energie včetně vody v areálu AQUA PARKU. 
 
Usn. č. 34/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2015 společnosti ARC - MED s.r.o., Golovinova 1559, Kadaň, IČ 
62245082, ve výši 600.000,- Kč na zajištění provozu bazénu, prostorů souvisejících s jeho 
provozem a solné jeskyně v Lázeňském domě č. p. 104 Kyselka. 
 
Usn. č. 35/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 2167/2 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 36/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
přijetí daru podílu o velikosti ½ na pozemcích parc. č. 1640/14 o výměře 15 m2, parc. č. 1640/22 
o výměře 143 m2, parc. č. 1640/23 o výměře 549 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od mž. 
P., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 37/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
žádost společnosti Remco Group s.r.o., Na Ořechovce 574/11, Praha, o dočasné odložení splátek, 
a to od  9/2014 do 2/2015. 
 
 



 6

Usn. č. 38/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření: 
1. dohody o zrušení závazků ze smlouvy o budoucí směnné smlouvě uzavřené dne 16.05.2008, 
s p. V. P., Klášterec nad Ohří, 
2. dohody o zániku předkupního práva ze smlouvy o zřízení předkupního práva ze dne 
16.05.2008 s p. V. P., Klášterec nad Ohří, 
3. smlouvy o zřízení zástavního práva s p. V. P., Klášterec nad Ohří, na pozemky parc. č. 1389/1, 
1396, 1400 v k. ú. Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostce města podepsat dohody a smlouvu o zřízení zástavního práva. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 39/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 10/9 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, p. 
D. Š., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 40/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 387/1 o výměře 120 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova, mž. M., 
Chomutov, za kupní cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 41/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 756 o výměře  444 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je ve vlastnictví 
města Klášterce nad Ohří za části pozemků dotčených komunikací - parc. č. 1755/7, 1756/4, 
1662, 1660/3, 1671/3 o celkové výměře cca 520 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou 
v majetku p. F. J., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
 



 7

Usn. č. 42/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1640/9 o výměře cca 260 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
mž. S., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 43/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 2167/22 o výměře 5 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. B., Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 44/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1267/1 o výměře cca 130 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. Ž., 
Most, za kupní cenu ve výši 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 45/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1546/1 o výměře cca 360 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
mž. M., Perštejn, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
 
 
 
 
 
 



 8

Usn. č. 46/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného 
práva č. 108/2014 na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 180/77 o výměře 877 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 
Praha 2, a to včetně zavazujících a omezujících podmínek uvedených ve smlouvě 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 30.06.2015  
 
Usn. č. 47/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej stavby SO 05.1 inženýrské sítě - Kabelové vedení 22 kV z Rozvodny 22kV Vernéřov do 
TS CV_1155, společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín, za kupní 
cenu dle znaleckého posudku č. 219 ze dne 19.08.2014 vypracovaným J. D. tj. ve výši 528.930,- 
Kč 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 48/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo 
A) schvaluje 
prodej pozemků p. parc. č. 10 část o výměře 97 m2, p. parc. č. 14/1 část o výměře 24 m2, p. parc. 
č. 14/5 část o výměře 81 m2, p. parc. č. 14/7 část o výměře 16 m2, p. parc. č. 14/8 část o výměře 
30 m2, p. parc. č. 33/3 část o výměře 22 m2, p. parc. č. 38/7 část o výměře 73 m2, p. parc. č. 43 
část o výměře 97 m2, p. parc. č. 46 část o výměře 28 m2, p. parc. č. 62 část o výměře 99 m2, st. 
parc. č. 26 část o výměře 3 m2, p. parc. č. 470/1 část o výměře 95 m2, p. parc. č. 477 část o 
výměře 758 m2, p. parc. č. 478 část o výměře 41 m2, p. parc. č. 480/1 část o výměře 83 m2 vše v  
k. ú. Hradiště u Vernéřova, Lesům České republiky, státní podnik, Přemyslova 1106, Hradec 
Králové, za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 49/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1764/3 o výměře cca 333 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. L. a M. 
K., Klášterec nad Ohří, za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
 
 
 



 9

B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 31.12.2015  
 
Usn. č. 50/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1345/1 o výměře cca 72 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 51/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
dohodu o zániku předkupního práva s účinky věcného práva na pozemky parc. č.  415/2 o výměře 
508 m2, parc. č. 415/17 o výměře 125 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s mž. Ing. V. a Ing 
M. J., Klášterec nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města podepsat dohodu o zániku předkupního práva. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 30.06.2015  
 
Usn. č. 52/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej bytové jednotky č. 423/27 v ulici Královéhradecká, včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 1944/713572 na budově č. p. 419, 420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích parc. č. 835, 
836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. M. a Z. B., Klášterec nad Ohří, 
a to za kupní cenu ve výši 89.100,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva  
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                                   
Termín: 30.06.2015  
 
Usn. č. 53/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Pravidla pro hospodaření s byty, nebytovými prostory a pro nabytí, převod, pronájem a výpůjčku 
ostatních nemovitých věcí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 10

Usn. č. 54/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní (se smlouvou o nájmu bytu) k bytové jednotce č. 
358/9 a podílu na společných částech domu čp. 357, 358 v ul. B. Němcové, Klášterec nad Ohří s 
budoucí kupující pí M. K., Klášterec nad Ohří za podmínky, že na budoucí kupující přejdou 
veškerá práva a závazky předchozího účastníka smlouvy. 
 
Usn. č. 55/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
poskytnutí dotace pro rok 2015 společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, Klášterec nad Ohří, 
IČ 27359174, ve výši 600.000,- Kč na zajištění provozu informačního centra, stáčíren 
minerálních vod a veřejných WC. 
 
Usn. č. 56/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
navrhuje 
Ústeckému kraji jmenování Ing. K. M., 431 51 Klášterec nad Ohří a Dr. Ing. R. H., 431 51 
Klášterec nad Ohří členy správní rady DA Dolní Poohří a Ing. P. H., 431 51 Klášterec nad Ohří 
členem dozorčí rady DA Dolní Poohří. 
 
Usn. č. 57/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
podání společné přihlášky do „Koordinovaného přístupu v sociálně vyloučených lokalitách“ 
s městem Vejprty a zahájení společné úzké spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování od 
ledna 2015 
B) ukládá 
odboru sociálních věcí, školství a sportu společně s určenými pracovníky města Vejprty 
zpracovat přihlášku v termínu určeném Agenturou pro sociální začleňování.  
Odpovídá: Bc. Milan Doležal – vedoucí OSVŠaS 
Termín: 31.01.2015 
 
Usn. č. 58/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) rozhoduje  
o prodloužení platnosti a účinnosti smlouvy ze dne 06.11.2006 o provozování městské hromadné 
dopravy v Klášterci nad Ohří do 30.04.2015 a o poskytnutí dotace ve výši 1.005.120,- Kč za 
období 01.01.2015 - 30.04.2015 provozovateli MHD v Klášterci nad Ohří, p. P. Š., místo 
podnikání Perštejn, 431 63, IČ 63739445, dle předloženého návrhu dodatku  
č. 6 
B) schvaluje  
uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě ze dne 06.11.2006 o provozování městské hromadné dopravy v 
Klášterci nad Ohří s p. P. Š., místo podnikání Perštejn, 431 63, IČ 63739445, dle předloženého 
návrhu 
 
 
 



 11

C) ukládá 
starostce města podepsat dodatek č. 6 ke smlouvě ze dne 06.11.2006 o provozování městské 
hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří. 
Odpovídá: Ing. Libor Kocáb – pověřený vedením OMHDaŽP 
Termín: 31.12.2014 
 
Usn. č. 59/02/2014 
Zastupitelstvo města projednalo a 
souhlasí 
s umístěním rodinného domu na pozemku parc. č. 255/2 a 37 v katastrálním území Klášterecká 
Jeseň. Rodinný dům bude umístěn v nezastavěném území Klášterecké Jeseni, která nemá platný 
územní plán. Tento souhlas je vydán v souladu s ustanovením § 188a odst. 2 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, kdy 
zastupitelstvo obce v řízení o umísťování těchto staveb  má postavení dotčeného orgánu.  
 
 
 
 
 
 
 
Dne: 15.12.2014 
 
 
 
-----------------------------               ---------------------------------             ----------------------------------        
        p. Jiří Bezděk                            Ing. Štěpán Kostelník                     Ing. Kateřina Mazánková 
          ověřovatel                                       ověřovatel                                            starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 15.12.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


